parciais de dotações orçamentárias e contém outras 
providências. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, aprovou e eu, Prefeito Municipal de 
Entre Rios de Minas, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1' - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir créditos suplementares no 
valor de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), às dotações orçamentárias do 
exercício de 2001, abaixo classificadas: 

ÓRGÃO: 02 — Gabinete do Prefeito 
UNIDADE: 01 — Gabinete e Auditoria 
03.07.020-2002-3.1.2.0  R$ 3.000,00 

ÓRGÃO: 03 — Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças

[...]

Joaquim Resende, 69 - Centro - Entre Rios de Minas-MG - CEP.: 35490-000 
Telefax: (31) 3751.1232 - E-mail: pmerios@utranet.com.br 

Art. 2° - Como recurso para a abertura dos créditos suplementares relacionados no artigo 
anterior, fica o Executivo Municipal autorizado a anular parcialmente o valor de R$ 
270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) às dotações orçamentárias da Lei Municipal n° 1.336 de 
22/12/2000, assim classificadas: 

ÓRGÃO: 02 — Gabinete do Prefeito 
UNIDADE: 01 — Gabinete e Auditoria 
03.07.020-2002-3.1.3.2  R$ 10.000,00 

ÓRGÃO: 03 — Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças